HAEKTPIKEG ZKOUTTEG Nilfisk Buddy Il 12

H Nilfisk Buddy Il 12 givai évag pIkpog kal eAadpUg aAAd 1I0XuUpOG atmoppodnTAPAS UYPWYV & OTEPEWV ... YIO TO OTTITI,TO AUTOKIVNTO, TO EPYACTHPIO KAI TA XOUTTI.

Autr n 8eutepn yevid Tng Nilfisk Buddy 8106¢tel évav 12 Aitpwyv kado artro
TTOAUTTPOTTUAEVIO. TO PIKPO TNG BAPOG KAl 0 CUUTTAYAG OXEDIOOUOG ThV
kaBigTouv 1d1aitepa BoAIKA aTnV Xpnon

1200 watt 10xUG potép

Aerroupyia duantApa gag TTapéxel pia ETITTAéOV €TTIAOYR yia TOV
KoBapIgpod

AUo peyaAeg pddeg aTo TTow PEPOG Kal duo TTEPITTPEDOPEVES
ptrpoaotd, e§aadaAifouv kaAr ataBepdTnTa Kal EUEAIgia.

Standard ¢iATpo uypwv TTOoU TTPOaTATEVUEI TO PHOTEP

ATTOBNKEUTIKOG XWPOG YIa Ta EEAPTANATA WATE VA Eival TTAVTA GPECT
diabéaipa

Epyovopikn xelpoAafrn) WwaTe va €XETE 1I00pPOTTNPEVO PopTio TTOU
OIEUKOAUVEI TNV peTadopd

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Min NILFISK
Included accessories Ref. no. L BUDDY Il 12
required EU

Hose and Connection

¢ SUCTION HOSE 2.5M 1 PCS 107417192 0

System 36 Crevice/Cone Nozzle

, CREVICE NOZZLE D36X200 29541 0 o

Dust Bag and Filter

FILTER KIT FOR BUDDY Il 81943047 0 o

WET & DRY NOZZLE KIT 81943049 0 L

Accessory

=

D TUBE WITH PARKING CLIPS 31000862 0 J
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H Nilfisk Buddy Il 12 givai évag pIkpog kal eAadpUg aAAd 1I0XuUpOG atmoppodnTAPAS UYPWYV & OTEPEWV ... YIO TO OTTITI,TO AUTOKIVNTO, TO EPYACTHPIO KAI TA XOUTTI.

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES
PINTPOZAKKOZ (1 TEM)
ATKIZTPO AMOGHKEYZHZ ZQAHNA
COMPACT 2XEAIAZH

OMAAH EKKINHZH TOY MOTEP ( SOFTSTART)

Tool tray
OINTPOZAKKOZ
AEITOYPTIA YTPON & XTEPEQN

PUSH & CLEAN >Y>THMA KAGAPIZMOY ®DINTPOY
EAErXOZ ANAPPO®H>HX ENMI THZ XEIPOAABHZ
MPIZA A HAEKTPIKO EPFAAEIO AUTO ON/OFF

AMNMOGHKEYZH A=ZEZOYAP
AMNOBGHKEYZH HAEKTP. KAAQAIOY
EAEMXOZ METABAHTHEZ TAXYTHTAZ
AEITOYPTIA ®YZHTHPA

Steel container

Container lift/tilt handle

ENAEI=H KAGAPIZMOY ®IATPOY
Parking function

French version

Large wheel - 2 pcs.

Technical specifications

METIZTH ANOPPO®HTIKH IZXYZ (W)
IZXYZ PMAX (W)

IZXYZ Piec (W)

Mains connection (V/~/Hz/A)
ANAPPO®HZH (MBAR/KPA)
HXHTIKHZ IZXYZ LPA/LWA (DB(A))
MHKOZ KAAQAIOY (M)
XQPHTIKOTHTA KAAQY (L-MAX)
Vacuum tube diameter (mm)

MHKOZ ZQAHNA (M)

Plug for electric tools (W)

MHKOZ X MAATOZ X YWOZ (CM)

©Nilfisk’

NILFISK BUDDY Il
12EU

18451119

NILFISK BUDDY II
12EU

250
1200
1000
220-240/ 1~/ 50/60
200/20
87174
4
12
36
1.9
No
36 x 33 x 44
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H Nilfisk Buddy Il 12 givai évag pIkpog kal eAadpUg aAAd 1I0XuUpOG atmoppodnTAPAS UYPWYV & OTEPEWV ... YIO TO OTTITI,TO AUTOKIVNTO, TO EPYACTHPIO KAI TA XOUTTI.

Technical specifications

BAPOS (KG)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories

System 36 Brush/Universal Nozzle

SUCTION BRUSH D36 BLACK

UNIVERSAL NOZZLE D36X115
System 36 Crevice/Cone Nozzle
/ CREVICE NOZZLE D36X200
System 36 Tube

EXTENSION TUBE D36 2X500MM ALU

// EXTENSION TUBE D36 2X515MM PLASTIC

/" TELESCOPIC TUBE @36X550-970 SS
System 36 Vac Floor Nozzle

COMBI NOZZLE @36X260MM

FLOOR NOZZLE D36x300MM W/D KIT

SUCTION NOZZLE WATER @36 300MM

,Y

Accessory Kit

Nilfisk’

N
wr

Ref. no.

302002509

14295

29541

107400032

40696

47109

302002365

107402706

63992

NILFISK BUDDY Il
12EU

4.4
: NILFISK
Min.
required BUDEB 12
0 o
0 o
0 °
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
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HAEKTPIKEG ZKOUTTEG Nilfisk Buddy Il 12

H Nilfisk Buddy Il 12 givai évag pIkpog kal eAadpUg aAAd 1I0XuUpOG atmoppodnTAPAS UYPWYV & OTEPEWV ... YIO TO OTTITI,TO AUTOKIVNTO, TO EPYACTHPIO KAI TA XOUTTI.

_ Min. NILFISK
Accessories Ref. no. required BUDEE 1112
BLOW NOZZLE KIT 107402483 0 o
& \ CONVENIENCE KIT-TOPBOX 107417191 0 o

i PREMIUM CAR KIT-TOPBOX 107417190 0 o

wssssgd WALLDRILLKIT 107402478 0 o

WET & DRY NOZZLE KIT 81943049 0 L

\ THAEZKOIMIKOZ ZOAHNAZ MNAAZTIKOZ 107402705 0 o

Dust Bag and Filter

DUST BAG 4 PCS FOR BUDDY Il 81943048 0 o
FILTER KIT FOR BUDDY Il 81943047 0 .

Accessory
D TUBE WITH PARKING CLIPS 31000862 0 o

Hose and Connection

? SUCTION HOSE 2.5M 1 PCS 107417192 0 o
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H Nilfisk Buddy Il 12 givai évag pIkpog kal eAadpUg aAAd 1I0XuUpOG atmoppodnTAPAS UYPWYV & OTEPEWV ... YIO TO OTTITI,TO AUTOKIVNTO, TO EPYACTHPIO KAI TA XOUTTI.

Min NILFISK
Accessories Ref. no. requiréd BUDEE 1112

? SUCTION HOSE 4M 1 PCS 107417193 0 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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